VERİ ÇÖZÜMLEMESİ
Bu çalışmanın amacı iş hayatında hazırlık için MS Excel veya benzeri hesap tablosu programları ile bir çalışma yapmaktır. Burada sizden düz yazı düzenindeki (ASCII) bir dosyadan veriyi elektronik tablolama programlarıyla açmak ve belirli amaçlar için çözümlemeniz istenmektedir. Veri çözümlemeleri çok farklı olmakla birlikte aşağıda bazı istekler yer almaktadır. Bu isteklerlerin beraberinde daha fazla çözümleme de yapabilirsiniz.

1- sicakliklar.txt dosyasını  sicakliklar.txt adresinden bilgisayarınıza indiriniz. 
2- MS Excel, Open ofis Calc gibi tablolama programları ile açınız.

3- Veri tablosunun üst satırına alan etiketlerini giriniz. Son 4 sütundaki bilgileri silerek yeniden hesaplatınız. Tabloyu görsel yönden biçimlendiriniz.
	YIL
	AY
	GÜN
	S_1
	S_2
	S_3
	S_4
	…
	S_23
	S_24
	Ort
	Enb
	Enk
	Frk

	1996
	1
	1
	3,5
	3,5
	4,4
	5,2
	…
	14,6
	14,6
	
	
	
	

	1996
	1
	2
	14,6
	14,6
	14,4
	14,3
	…
	10,0
	10,0
	
	
	
	

	1996
	1
	3
	9,9
	9,9
	9,6
	9,8
	…
	5,2
	5,2
	
	
	
	

	1996
	1
	4
	5,1
	5,0
	4,8
	4,6
	…
	2,5
	2,5
	
	
	
	

	1996
	1
	5
	2,4
	2,4
	2,3
	2,3
	…
	2,1
	2,1
	
	
	
	

	1996
	1
	6
	2,1
	2,0
	2,0
	2,0
	…
	2,8
	2,9
	
	
	
	


4- Ortalama sıcaklık değerlerinin grafiğini çizdiriniz. Bir eğri uydurunuz. Görselleştiriniz. Kısaca yorumlayınız.
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5- Veri menüsündeki sırala ve süzgeç komutlarını kullanarak veriyi inceleyiniz. Örneğin ortalama sıcaklığın büyükten küçüğe sıralanması, eşit veri varsa bir diğer alanın dikkate alınması gibi. Süz ile belirli değerin üstündeki, altındaki veya arasındaki gibi değerlerin görünmesini sağlayınız?
6- Aylık ortalama değerleri bulan bir makro oluşturunuz. Makroya kısayol atayınız (klavyeden ve düğme ile).
	 
	Ort
	Enb
	Enk
	Frk

	Ocak
	4,9
	6,5
	3,1
	3,4

	Temmuz
	5,7
	8,1
	3,5
	4,6

	..
	..
	..
	..
	..

	Kasım
	9,9
	11,8
	8,1
	3,7

	Aralık
	14,1
	17,4
	11,1
	6,3


7- Verinin uzun yılları içerdiğini farz edip, aşağıdaki kısıtlamalara göre istenilenleri yaptırınız? 
	Kısıtlamalar

	YIL
	YIL
	AY
	AY
	GÜN
	GÜN

	>YIL
	<YIL
	…
	
	>GÜN
	<GÜN

	
	
	
	
	
	

	İstenilenler
	S_1
	S_2
	S_3
	S_4
	S_5

	Adet
	
	
	
	
	

	Toplam
	
	
	
	
	

	Ortalama
	
	
	
	
	

	Azami
	
	
	
	
	

	Asgari
	
	
	
	
	

	Fark
	
	
	
	
	

	Stn. Sapma
	
	
	
	
	

	…
	
	
	
	
	


8- Veri çözümlemesi komutunu kullanarak veriyi çözümleyiniz (analiz ediniz)

9- Aylık ortalama değerler tablosu ve günlük ortalama grafiğini kelime işlemci programına bağ yapıştır olarak kopyalayınız.
10- Aşağıdaki tabloya benzer bir sorun için çözücü ile sonuca ulaşınız. 

	Kısıtlar doğrultusunda en yüksek geliri bulunuz.

	Ürün
	Birim Fiyat
	Adet
	Tutar

	Kelebek Vana
	55
	..
	4400

	Küresel Vana
	45
	..
	7650

	Pirinç 1/2 Vana
	55
	…
	5500

	 
	 
	 
	 

	Toplam
	155
	…
	17550

	 
	
	
	 

	Adet Kısıtlamaları
	 

	 
	Asgari
	Azami
	 

	Kelebek Vana
	10
	80
	 

	Küresel Vana
	45
	290
	 

	Pirinç 1/2 Vana
	30
	100
	 

	Toplam
	200
	350
	 


11- Koşullu biçimlendirmeyi kullanarak 3 farklı sütuna, 3 farklı koşul için biçim veriniz.

12- Daha sonraki yıllarda veri girişi için kısıtlar koyunuz (veri doğrulayıcı). Örneğin yıl bölümüne 1996 ile 2050, ay sütununa 1-12, gün sütununa 1-31, veri bölümüne ise -40, +50 üst sınırını koyunuz.

13-  Veri çözümlemesinde sizce önemli olan bir özelliği daha uygulayınız.

14- Çalışmanızı huseyintoros@yahoo.com adresine gönderebilirsiniz.
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